PUBLICADO DOC 20/04/2013, p. 78 c. 4

RESOLUÇÃO Nº 13 DE 17 DE ABRIL DE 2013
 (PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 14/13)
(VEREADOR ORLANDO SILVA – PC do B)
Dispõe sobre a inclusão dos vereadores eleitos em 1947 pelo PST, porém não
empossados, nos anais da Câmara Municipal de São Paulo como representantes do
povo não empossados, e dá outras providências.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO resolve:
Art. 1º Ficam os nomes de Mário de Souza Sanches, Orlando Luís Pioto, Adroaldo
Barbosa Lima, Antonio Donoso Vidal, Armando Pastrelli, Calil Chade, Elisa
Kauffmann Abramovich, Iturbides Bolivar de Almeida Serra, Benedicto Jofre de
Oliveira, Benone Simões, Raimundo Diamantino de Souza, Meir Benaim, Mauro
Gattai, Luiz João e Carlos Niebel inscritos nos anais desta Câmara Municipal como
representantes dos cidadãos paulistanos não empossados.
Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de São Paulo, 18 de abril de 2013.
JOSÉ AMÉRICO, Presidente
Publicada na Secretaria Geral Parlamentar da Câmara Municipal de São Paulo, em
18 de abril de 2013.
KAREN LIMA VIEIRA, Secretária Geral Parlamentar